
Zata.cznik nrS do uchwaiy
Rady Gminy Otawa

z dnia 27.03.2014 r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budzetu podmiotom nalezqcym i nie nalezqcym do sektora finansow publicznych - zmiany

Dziat

]_

Rozdziat

2 1

§ TreSe
Kwota dotacji przed zmiana.

podmlotowej || celowej [

kwota dotacji po zmianach

jodmiotowej celowej

Jednostki sektora finansow publicznych

.010

500

750

754

801

801

921

921

.01008

60014

75095

75404

80102

80195

92109

92116

2330

6300

2320

3000

6300

2710

2800

2480

Dolnosla.ski Zarza_d Melioracji i Urza_dzeri Wodnych

Starostwo Powiatowe w Olawie

Starostwo Powiatowe Brzeg

Komenda Policji Ofawa

Starostwo Powiatowe w Olawie

Starostwo Powiatowe w Olawie

OsVodek Kultury w Olawie

Biblioteka Gminna

(onserwacja ciek<5w wodnych w Gminie Olawa (Mtynowka, Psarski

Potok, Miloszowska Struga, Ciek Zakrzowski)

3rzebudowa drogi powiatowej hr 1549 D ul. Koiciuszki w Bystrzycy

na odcinku ulicy Niecala do ulicy Wojcickiej

Opracowanie diagnostyczne i strategii rozwoju dla obszaru

funkcjonalnego subregionu brzeskiego

Zakup materialow eksploatacyjnych i sprz^tu informatycznego

przez KP

Budowa Zespotu Szkc5t Specjalnych w Olawie

Wspomaganie elektronicznego naboru do szkot

ponadgimnazjalnych

Wsp6ffinansowanie imprezy "Festiwal na Odrze - Piana Bosmana"

Prowadzenie dziatalnos'ci biezqcej 595 000,00

15 000,00

500 000,00

4 046,67

20 000,00

96 000,00

1 183,00

25 000,00

595 000,00

15 000,00

500 000,00

4 046,67

20 000,00

96 000,00

1 183,00

25 000,00

Jednostki nie nalezqce do sektora finansow publicznych

754

801

801

SOI

801

801

801

801

801

851

75412

80101

80103

80104

80106

80106

80104

80106

80106

85195

6230

2590

2590

2540

2540

2590

2540

2540

2540

2820

Dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w

Siedlcach

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Otawa

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Olawa

P.P.H.U. ARFIT Beata Wozniaczek

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Olawa

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Olawa

Niepubliczne Przedszkole "KREDKA" w

Stanowicach

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w

Drzemlikowicach

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Ofawa

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom "T^cza" w

Ofawie

Zakup przenos'nego dziatka wodno-pianowego

Prowadzenie szkofy podstawowej w m. Gat i Scinawa Poiska

Prowadzenie oddziat6w przedszkolnych w szkolach podstawowych

w m. Gael Scinawa Poiska

Prowadzenie niepublicznego przedszkola "SMYK" wSobocisku

Prowadzenie niepublicznego zespotu wychowania przedszkolnego

w Olesnicy Malej (dzieci 3-5 lat)

Prowadzenie publicznego zespolu wychowania przedszkolnego w

Marcinkowicach (dzieci 3-5 lat)

Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach

Prowadzenie punktu przedszkolnego MICHAIKI w Drzemlikowicach

Prowadzenie niepublicznego zespotu wychowania przedszkolnego

w Chwalibozycach (dzieci 3-5 lat)

Realizacja zadan na rzecz dzieci niepetnosprawnych

621 070,00

54 847,00

411 211,08

85 779,50

91 380,24

635 587,44

55 699,20

82 289,40

15 000,00

10 000,OC

-18 383,00 602 687,00

54 847,00

411 211,08

85 779,50

91 380,24

635 587,44

55 699,2C

82 289,4C

15 000,00

10 000,00
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852

921

926

926

85203

92120

92605

92605

2810

2720

2820

2820

Ogotem

Fundacja "POMALUJ Ml SWIAT" |A

Dotacja wtaScicieli zabytkow

Miejska Gminne Zrzeszenie Ludowych Zespolow
Sportowych

Szkolny Zwiqzek Sportowy Gminy Otawa

Prowadzenia sVodowiskowego Domu Samopomocy w Olesnicy
Matej

Renowacja zabytkow

Realizacja zadari z zakresu kultury flzycznej i sportu

Realizacja zadari z zakresu kultury flzycznej i sportu

2632863,86

razem dotacje niemajqtkowe:

razem dotacje majqtkowe:

fqcznle przed zm

381 600,00

20 000,00

700 000,00

100 000,00

1 887 829,67

3 909 693,53

611 000,00

4 520 693,53

13 000,00

-18 383,00 2614480,86

razem dotacje niemaj.po zm

razem dotacje maj^t.po zm

tqcznle po zmianach

If > ! f 1

394 600,00

20 000,00

700 000,00

100 000,00

1900829,67

3 904 310,53

611 000,00

. 4515310,53

PRZEWOD
RADY

iwsM

Strona 2 z 2


